2021年 10月 29日

各 位

会 社 名 株式会社 Gunosy

代 表 者 名 代表取締役社長 竹 谷  祐 哉

（コード番号：6047 東証一部）

問 合 せ 先 取締役

最高財務責任者

間 庭   裕 喜

（ TEL. 03-5953-8030）

主要株主の異動に関するお知らせ

 2021 年 10月 21日付にて、当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１．異動に至った経緯

 当社は、2021年10月28日付にて、以下の株主から大量保有報告書が関東財務局に提出されたこと

により、主要株主の異動を本日、確認いたしました。なお、当該異動について、当社として当該株

主名義の実質所有株式数が確認できたものではありません。

２．異動した株主の概要

（１）名 称 レオス・キャピタルワークス株式会社

（２）所 在 地  東京都千代田区丸の内一丁目11番１号

（３）代 表 者 代表取締役会長 兼 社長 藤野 英人

（４）事業内容 投資運用業、投資助言・代理業、第二種金融商品取引業

 なお、提出された大量保有報告書においては、以下の株主が共同保有者とされております。

（１）名 称 株式会社ＳＢＩ証券

（２）所 在 地  東京都港区六本木一丁目６番１号

（３）代 表 者 代表取締役 髙村 正人

（４）事業内容 金融商品取引業

３．当該株主の所有株式数および発行済株式数に対する割合

所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2021 年 10月 13日現在）

2,420,200株

（24,202個）

10.11％ ―

異動後

（2021 年 10月 21日現在）

2,159,100株

（21,591個）

9.02％ ―

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 201,567株

2021年 10月 21日現在の発行済株式総数 24,137,774 株

   ２．上記所有株式数は、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づくもので

あり、当社としては当該株主の実質所有株式数を確認できておりません。また、大株主順位

についても確認できていないため、記載しておりません。

４． 今後の見通し

 本件は、大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に

記載すべき事項はございません。

以上